
Armia  Izraela  ostrzeliwała
Izraelczyków  czołgami  i
rakietami
28 października 2023
Izraelskie  wojsko  otrzymało  rozkaz  ostrzelania  izraelskich
domów,  a  nawet  własnych  baz,  gdy  7  października  zostało
opanowane przez bojowników Hamasu. Ilu obywateli Izraela, o
których  mówi  się,  że  zostali  „spaleni  żywcem”,  faktycznie
zginęło w przyjacielskim ogniu?

Kilka  nowych  zeznań  izraelskich  świadków  niespodziewanego
ataku Hamasu na południowy Izrael z 7 października zwiększa
liczbę dowodów na to, że izraelskie wojsko zabijało własnych
obywateli, walcząc o neutralizację palestyńskich bandytów.

Tuval  Escapa,  członek  zespołu  ds.  bezpieczeństwa  kibucu
Be’eri,  uruchomił  infolinię  w  celu  koordynacji  komunikacji
mieszkańców kibucu z armią izraelską. Powiedział izraelskiej
gazecie „Haaretz”, że gdy zaczęła się desperacja, „dowódcy w
terenie podejmowali trudne decyzje – w tym ostrzeliwali domy
mieszkańców,  aby  wyeliminować  terrorystów  wraz  z
zakładnikami”.

W oddzielnym raporcie opublikowanym w „Haaretz” zauważono, że
izraelskie  wojsko  było  „zmuszone  do  zażądania  ataku
powietrznego”  na  swój  własny  obiekt  na  przejściu  Erez
prowadzącym  do  Gazy  „w  celu  odparcia  terrorystów”,  którzy
przejęli  kontrolę.  Baza  ta  była  wówczas  wypełniona
funkcjonariuszami  i  żołnierzami  izraelskiej  administracji
cywilnej.

Raporty  te  wskazują,  że  naczelne  dowództwo  armii  wydało
rozkazy ataku na domy i inne obszary w Izraelu, nawet kosztem

https://wolnemedia.net/wojsko-izraela-ostrzeliwalo-izraelczykow-czolgami-i-rakietami/
https://wolnemedia.net/wojsko-izraela-ostrzeliwalo-izraelczykow-czolgami-i-rakietami/
https://wolnemedia.net/wojsko-izraela-ostrzeliwalo-izraelczykow-czolgami-i-rakietami/


życia wielu Izraelczyków.

Izraelka  Yasmin  Porat  potwierdziła  w  wywiadzie  dla
izraelskiego radia, że ​​7 października wojsko „bez wątpienia”
zabiło  wielu  izraelskich  niewalczących  żołnierzy  podczas
strzelanin  z  bojownikami  Hamasu.  „Wyeliminowali  wszystkich,
łącznie  z  zakładnikami”  –  stwierdziła,  odnosząc  się  do
izraelskiego specjalnego siły.

Jak donosili David Sheen i Ali Abunimah na portalu „Electronic
Intifada”, Porat opisał „bardzo, bardzo ciężki ogień krzyżowy”
i ostrzał izraelskich czołgów, który spowodował wiele ofiar
wśród Izraelczyków. Kiedy był przetrzymywany przez bandytów
Hamasu,  Porat  wspominał:  „Nie  znęcali  się  nad  nami.
Potraktowano nas bardzo humanitarnie… Nikt nie traktował nas
brutalnie”. Dodała: „Celem było porwanie nas do Gazy, a nie
zamordowanie”.

Według „Haaretz” armia była w stanie przywrócić kontrolę nad
Be’eri  dopiero  po  „ostrzelaniu”  domów  wziętych  do  niewoli
Izraelczyków. „Cena była straszna: zginęło co najmniej 112
mieszkańców  Be’eri”  –  relacjonuje  gazeta.  „Inni  zostali
porwani. Wczoraj, 11 dni po masakrze, w jednym ze zniszczonych
domów  odkryto  ciała  matki  i  jej  syna.  Uważa  się,  że  pod
gruzami wciąż leżą kolejne ciała.

Większość ostrzału w Be’eri przeprowadziła załoga izraelskich
czołgów. Jak zauważył reporter gazety i24 sponsorowanej przez
izraelskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych podczas wizyty w
Be’eri,  „małe  i  urocze  domy  [były]  bombardowane  lub
niszczone”, a „dobrze utrzymane trawniki [zostały] zniszczone
przez ślady pojazd opancerzony, może czołg.

Helikoptery szturmowe Apache również odegrały ważną rolę w
reakcji izraelskiego wojska 7 października. Piloci powiedzieli
izraelskim mediom, że wdarli się na pole bitwy bez żadnych



informacji wywiadowczych, niezdolni do odróżnienia bojowników
Hamasu od izraelskich niewalczących, a mimo to zdeterminowani,
aby „opróżnić brzuch” swoich żołnierzy maszyny wojenne. „Mam
dylemat, w co strzelać, bo jest ich tak wiele” – skomentował
jeden z pilotów Apache.

Film  nakręcony  przez  umundurowanych  bandytów  Hamasu  jasno
pokazuje,  że  7  października  celowo  zastrzelili  wielu
Izraelczyków z karabinów Kałasznikowa. Jednakże izraelski rząd
nie poprzestał na zweryfikowanych dowodach wideo. Zamiast tego
w dalszym ciągu rozpowszechnia zdyskredytowane twierdzenia o
„ściętych dzieciach”, rozpowszechniając jednocześnie zdjęcia
„spalonych nie do poznania ciał”, upierając się, że bojownicy
w sadystyczny sposób spalili swoich jeńców, a nawet zgwałcili
niektórych, a następnie spalili ich żywcem.

Cel wystawy o okrucieństwie w Tel Awiwie jest jasny: ukazanie
Hamasu jako „gorszego od ISIS”, przy jednoczesnym kultywowaniu
poparcia dla trwającego bombardowania Strefy Gazy przez armię
izraelską, w wyniku którego zginęło ponad 7000 osób, w tym co
najmniej 2500 dzieci w momencie publikacji. Podczas gdy setki
rannych dzieci w Gazie leczono z powodu – jak to określił
chirurg  –  „oparzeń  czwartego  stopnia”  spowodowanych  nową
bronią, uwaga zachodnich mediów w dalszym ciągu skupia się na
obywatelach Izraela rzekomo „spalonych żywcem” 7 października.

Jednak  coraz  liczniejsze  dowody  przyjaznych  rozkazów  ognia
wydanych  przez  dowódców  armii  izraelskiej  zdecydowanie
sugerują,  że  przynajmniej  niektóre  z  najbardziej
wstrząsających  obrazów  zwęglonych  izraelskich  zwłok,
izraelskich  domów  obróconych  w  gruz  i  spalonych  kadłubów
pojazdów  przedstawianych  zachodnim  mediom  były  w
rzeczywistości  dzieło  załóg  czołgów  i  pilotów  helikopterów
zasypujących terytorium Izraela pociskami, ogniem armatnim i
rakietami Hellfire.

Rzeczywiście wydaje się, że 7 października izraelska armia
zastosowała  tę  samą  taktykę,  jaką  zastosowała  przeciwko



ludności  cywilnej  w  Gazie,  zwiększając  liczbę  ofiar
śmiertelnych wśród własnych obywateli masowym użyciem ciężkiej
broni.

Izrael  bombarduje  własną  bazę,
ośrodek nerwowy oblężenia Gazy
Hamas i Palestyński Islamski Dżihad (PIJ) rozpoczęli operację
Powódź  w  Al-Aksa  7  października  o  godzinie  6:00,  szybko
niszcząc bazy wojskowe, z których Izrael kontynuuje oblężenie
Strefy Gazy. Najważniejszym z celów nakreślonych przez Hamas i
PIJ  było  uwolnienie  Palestyńczyków  przetrzymywanych  w
więzieniach  przez  Izrael,  w  tym  aż  700  dzieci  i  1117
Palestyńczyków przetrzymywanych bez postawienia zarzutów.

Zamiana w 2011 r. za Gilada Szalita, izraelskiego żołnierza
schwytanego pięć lat wcześniej i uwolnionego w zamian za 1027
więźniów, stanowiła wyraźną inspirację dla powodzi w Al-Aksa.
Szturmując  bazy  wojskowe  i  kibuce,  palestyńscy  bojownicy
chcieli schwytać jak najwięcej izraelskich żołnierzy i cywilów
i sprowadzić ich żywych z powrotem do Gazy.

Atak piorunowy natychmiast przytłoczył izraelską Dywizję Gazy.
Wideo  nagrane  z  kamer  GoPro  zamontowanych  na  hełmach
palestyńskich  bojowników  pokazuje  izraelskich  żołnierzy
zabijanych w krótkich odstępach czasu, wielu z nich wciąż
ubranych w bieliznę i zaskoczonych. Co najmniej 340 aktywnych
żołnierzy i funkcjonariuszy wywiadu zginęło 7 października, co
stanowi  blisko  50%  potwierdzonych  zgonów  w  Izraelu.  Wśród
ofiar byli wysocy rangą oficerowie, tacy jak płk Jonathan
Steinberg, dowódca izraelskiej Brygady Nahal. (Zginęło także
wielu ratowników i uzbrojonych izraelskich cywilów).

Przejście  Erez  jest  siedzibą  ogromnej  armii  i  ośrodkiem
koordynacji  działań  rządu  na  terytoriach  [okupowanych]
(COGAT), który funkcjonuje jako centralny ośrodek izraelskiego
oblężenia  Gazy.  Kiedy  7  października  został  zajęty  przez



bojowników  palestyńskich,  a  wewnątrz  znajdowały  się  tłumy
wojskowych biurokratów, izraelskie wojsko wpadło w panikę.

Jak podaje „Haaretz”, dowódca dywizji w Gazie gen. bryg. Gen.
Avi Rosenfeld „okopał się w podziemnej sali bojowej dywizji
wraz  z  garstką  żołnierzy  i  żołnierzy,  desperacko  próbując
ratować i organizować atakowany sektor. Wielu żołnierzy, w
większości niebędących personelem bojowym, zginęło lub zostało
rannych  na  zewnątrz.  Dywizja  była  zmuszona  zażądać  ataku
powietrznego  na  samą  bazę  [Erez  Crossing],  aby  odeprzeć
terrorystów”.

Film opublikowany przez izraelski COGAT dziesięć dni po bitwie
–  i  izraelskim  nalocie  –  pokazuje  poważne  uszkodzenia
konstrukcyjne  dachu  obiektu  Erez  Crossing.

Izraelskie  helikoptery  Apache
atakują w Izraelu: „Mam dylemat, w
co strzelać”
Według relacji, którą wojsko przekazało izraelskiemu serwisowi
informacyjnemu  Mako,  „większość  sił  [palestyńskich]  z
pierwotnej fali inwazji opuściła już obszar zmierzający do
Gazy”.  Jednak  wraz  z  szybkim  upadkiem  izraelskiej  dywizji
wojskowej  w  Gazie  rabusie,  zwykli  widzowie  i  partyzanci
niskiego  szczebla,  niekoniecznie  pod  dowództwem  Hamasu,
swobodnie napływali do Izraela. W tym momencie dwie izraelskie
eskadry helikopterów Apache miały w powietrzu 8 śmigłowców, „i
nie było prawie żadnego wywiadu, który pomógłby w podjęciu
fatalnych decyzji” – relacjonuje Mako. Eskadry osiągnęły pełną
siłę dopiero w południe.

Gdy fala infiltracji ze Strefy Gazy wywołała chaos na ziemi,
zdezorientowani  izraelscy  piloci  rozpętali  szał  salw

https://twitter.com/i24NEWS_EN/status/1714323204301377773


rakietowych i karabinów maszynowych: „Piloci Apaczów zeznają,
że wystrzelili ogromne ilości amunicji, opróżniając „brzuch
helikoptera” w ciągu kilku minut, poleciał w celu ponownego
uzbrojenia i raz po raz wracał w powietrze. Ale to nie pomogło
i oni to rozumieją” – relacjonuje Mako.

Wydaje się, że helikoptery Apache skupiły się na pojazdach
powracających do Gazy z festiwalu muzyki elektronicznej Nova i
pobliskich  kibuców,  a  następnie  zaatakowały  samochody,
najwyraźniej wiedząc, że w środku mogą znajdować się izraelscy
jeńcy. Strzelali także do nieuzbrojonych osób wysiadających z
samochodów lub spacerujących pieszo po polach na obrzeżach
Gazy.

W  wywiadzie  dla  izraelskiego  serwisu  informacyjnego  Mako,
jeden z pilotów Apache, zastanawiał się nad zawiłym dylematem,
czy strzelać do ludzi i samochodów powracających do Gazy.
Wiedział, że w wielu z tych pojazdów mogli znajdować się jeńcy
izraelscy. Ale i tak zdecydował się otworzyć ogień. „Wybieram
takie cele” – pomyślał pilot, „gdzie mówię sobie, że szansa,
że ​​tutaj też będę strzelał do zakładników, jest niewielka”.
Przyznał  jednak,  że  jego  ocena  „nie  była  stuprocentowa”.
„Rozumiem, że musimy tu strzelać i to szybko” – powiedział
Mako w odrębnym raporcie dowódca oddziału Apaczów ppłk E.
„Strzelanie  do  ludzi  na  naszym  terytorium  –  nigdy  nie
myślałem, że to zrobię”. Podpułkownik A., pilot rezerwy w tej
samej jednostce, tak opisał mgłę zamieszania: „Mam dylemat, w
co strzelać, bo jest ich tak dużo”.

W  raporcie  na  temat  eskadr  Apaczów  opublikowanym  przez
izraelski  portal  Yedioth  Aharanoth  odnotowano,  że  „piloci
zdali sobie sprawę, że w okupowanych placówkach i osadach
istniała ogromna trudność w rozróżnieniu, kto jest terrorystą,
a kto żołnierzem czy cywilem… Szybkostrzelność w stosunku do
tysięcy terrorystów była początkowo ogromna i dopiero w pewnym
momencie piloci zaczęli spowalniać ataki i uważnie wybierać
cele”.
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Dowódca  eskadry  wyjaśnił  Mako,  jak  prawie  zaatakował  dom
izraelskiej  rodziny  okupowany  przez  bojowników  Hamasu  i
zakończył się ostrzałem obok niego z armat. „Nasze siły nie
zdążyły jeszcze dotrzeć do tej osady” – wspomina pilot – „a mi
już zabrakło rakiet, a to jest dokładniejsza broń”.

Kiedy  rodzina  znajdowała  się  w  ufortyfikowanym  schronie
przeciwbombowym,  pilot  „postanowił  wystrzelić  z  armaty  30
metrów od tego domu, co było bardzo trudną decyzją. Strzelam,
żeby jeśli aktualnie tam są, usłyszeli wybuchy bomb w domu,
żeby zrozumieli, że wiadomo, że tam są, i żeby mieli nadzieję,
że ten dom opuszczą. Ja też mówię prawdę, przyszło mi do
głowy, że strzelałem do domu”.

Ostatecznie  izraelscy  piloci  helikopterów  obwinili  sprytną
taktykę  Hamasu  za  niezdolność  do  rozróżnienia  uzbrojonych
bojowników od izraelskich osób niewalczących. „Okazuje się, że
armia Hamasu celowo utrudniała pracę pilotom helikopterów i
operatorom UAV” – stwierdził Yedioth Aharanoth.

Według  izraelskiej  gazety  „stało  się  jasne,  że  podczas
ostatnich  odpraw  poproszono  siły  najeźdźców,  aby  powoli
wkraczały do ​​osiedli i placówek lub w ich obrębie i pod
żadnym  pozorem  nie  uciekały,  aby  piloci  pomyśleli,  że  są
Izraelczykami. To oszustwo działało przez dłuższy czas, aż
piloci Apache’ów zdali sobie sprawę, że muszą ominąć wszystkie
ograniczenia. Dopiero około godziny 9:00 część z nich zaczęła
samodzielnie,  bez  zezwolenia  przełożonych,  ostrzeliwać
terrorystów z armat”.

I  tak,  nie  mając  żadnej  inteligencji  ani  umiejętności
rozróżnienia  między  Palestyńczykiem  a  Izraelczykiem,  piloci
wystrzelili  furię  armat  i  rakiet  na  izraelskie  obszary
poniżej.



Izraelskie  wojsko  „wyeliminowało
wszystkich,  łącznie  z
zakładnikami”, strzelając pociskami
czołgowymi w kierunku domów kibuców
Zdjęcia następstw walk w kibucach takich jak Be’eri – oraz
izraelskiego bombardowania tych społeczności – pokazują gruz i
zwęglone  domy,  które  przypominają  następstwa  izraelskich
ataków  czołgów  i  artylerii  w  Gazie.  Jak  Tuval  Escapa,
koordynator  bezpieczeństwa  w  kibucu  Be’eri,  powiedział
„Haaretzowi”,  dowódcy  armii  izraelskiej  rozkazali
„ostrzeliwanie  domów  ich  mieszkańców  w  celu  wyeliminowania
terrorystów wraz z zakładnikami”.

Yasmin Porat, uczestniczka festiwalu muzycznego Nova, która
uciekła do kibucu Be’eri, powiedziała izraelskiemu radiu, że
kiedy izraelskie siły specjalne przybyły podczas starcia z
zakładnikami,  „wyeliminowali  wszystkich,  łącznie  z
zakładnikami,  ponieważ  doszło  do  bardzo,  bardzo  ciężkiego
ognia  krzyżowego”.  „Po  szaleńczym  ostrzale  krzyżowym”  –
kontynuował Porat – „w dom wystrzelono dwa pociski czołgowe.
To mały kibuc, nic wielkiego.

Film  opublikowany  na  koncie  „Telegramu”  izraelskich  służb
ratowniczych z południa pokazuje ciała Izraelczyków odkryte
pod  gruzami  domu  zniszczonego  przez  potężny  wybuch  –
prawdopodobnie  pocisk  czołgu.  Prawicowy  dziennik  „New  York
Post” opublikował raport o podobnym zdarzeniu dotyczącym ciała
chłopca spalonego pod ruinami jego domu w Be’eri. Zjawisko
zwęglonych zwłok, którym związane były ręce i kostki, a które
odnajdywano  grupami  pod  gruzami  zniszczonych  domów,  rodzi
także pytania o „przyjazny” ogień czołgów.

Yasmin Porat, zakładniczka, która przeżyła starcie w Be’eri,
opisała, jak bojownicy Hamasu związali ręce jej partnerowi za
jego plecami. Po tym, jak jeden z dowódców bojowników poddał



się, używając jej jako ludzkiej tarczy, aby zapewnić sobie
bezpieczeństwo, zobaczyła swojego partnera leżącego na ziemi,
wciąż żywego. Stwierdziła, że ​​izraelskie siły bezpieczeństwa
„bez  wątpienia”  zabiły  jego  i  pozostałych  zakładników,
otwierając ogień do pozostałych bojowników w środku, w tym
pociskami czołgów.

Izraelskie  siły  bezpieczeństwa  również  otworzyły  ogień  do
uciekających Izraelczyków, których wzięli za bandytów Hamasu.
Mieszkanka Aszkelonu, Danielle Rachiel, opisała, że ​​omal nie
zginęła po ucieczce z festiwalu muzycznego Nova, kiedy został
on zaatakowany przez bojowników z Gazy. „Kiedy dotarliśmy do
ronda  [w  kibucu],  zobaczyliśmy  izraelskie  siły
bezpieczeństwa!”  Rachiela  przypomniała  sobie.  „Spuściliśmy
głowy, [ponieważ] automatycznie wiedzieliśmy, że będą wobec
nas podejrzliwi, gdy jedziemy małym zdezelowanym samochodem… z
tego samego kierunku, z którego nadjeżdżali terroryści. Nasze
siły zaczęły do ​​nas strzelać!”. „Kiedy nasze siły strzelały
do ​​nas, nasze okna się rozbiły” – kontynuowała. Dopiero gdy
krzyknęli  po  hebrajsku:  „Jesteśmy  Izraelczykami!”  że
strzelanina  ustała  i  zabrano  ich  w  bezpieczne  miejsce.

Niektórzy Izraelczycy nie mieli tyle szczęścia co Rachiel. Adi
Ohana został zastrzelony przez izraelską policję w pobliżu
swojego  domu  po  tym,  jak  wzięto  go  za  partyzanta
palestyńskiego. „Niewinny człowiek został zabity w najbardziej
niedbały sposób” – skarżyła się jego siostrzenica. Izraelskie
media zapełniają się obecnie doniesieniami o tym, jak wojsko
zastrzeliło  innych  Izraelczyków,  nawet  gdy  bronili  swoich
domów przed palestyńskimi uzbrojonymi bandytami.

Czy  zaginione  zdjęcia  Izraela
przedstawiające  „okrucieństwo
Hamasu”  przedstawiają  martwych



bojowników Hamasu?
Wśród  najbardziej  makabrycznych  filmów  przedstawiających
następstwa  7  października,  opublikowanych  także  na  koncie
South Responders w Telegramie, widać samochód pełen zwęglonych
zwłok (poniżej) przy wejściu do kibucu Be’eri. Rząd izraelski
przedstawił  te  ofiary  jako  izraelskie  ofiary  sadystycznej
przemocy  Hamasu.  Jednakże  stopiona  stalowa  karoseria  i
zawalony dach samochodu, a także całkowicie spalone zwłoki w
środku, świadczą o bezpośrednim trafieniu rakietą Hellfire.

Możliwe jest również, że pasażerami samochodu byli działacze
Hamasu,  którzy  napłynęli  po  przełamaniu  płotów.  Być  może
wracali także do Gazy z izraelskimi jeńcami w samochodzie.

Wydaje się, że ambasador Izraela przy ONZ Gilad Erdan podczas
swojej  tyrady  wygłoszonej  26  października  przed  Narodami
Zjednoczonymi  promował  zdjęcia  przedstawiające  zabitych
bojowników Hamasu. Erdan ze złością gestykulował na podium,
rycząc, że „walczymy ze zwierzętami”, po czym wyciągnął gazetę
z kodem QR zatytułowanym „Skanuj, aby zobaczyć okrucieństwa
Hamasu”.

Kiedy tego dnia w południe zeskanowałem kod, znalazłem około 8
makabrycznych obrazów spalonych ciał i poczerniałych części
ciał. Jedno z nich przedstawiało stos całkowicie zwęglonych
zwłok mężczyzn ułożonych w śmietniku. Czy izraelscy ratownicy
i medycy pozbyliby się zmarłych żydowskich Izraelczyków w taki
sposób?

Wygląda  na  to,  że  wszystkich  Izraelczyków  zabitych  7
października  zebrano  w  osobnych  workach  na  zwłoki  i
przewieziono do kostnic. Tymczasem liczne filmy nagrane przez
Izraelczyków pokazują, jak bezczeszczą zwłoki bandytów Hamasu
zabitych przez siły bezpieczeństwa – rozbierają ich do naga,
oddają na nie mocz i okaleczają ich ciała. Wyrzucanie ich ciał
do  śmietnika  wydaje  się  być  częścią  de  facto  polityki
wykorzystywania  zwłok.



Nieco  ponad  dwanaście  godzin  po  tym,  jak  ambasador  Erdan
promował w ONZ zdjęcia rzekomych okrucieństw Hamasu, plik na
Dysku  Google  zawierał  tylko  jeden  krótki  film.  Wśród
tajemniczych  zdjęć  zniknęło  zdjęcie  śmietnika  wypełnionego
spalonymi  ciałami.  Czy  został  usunięty,  ponieważ  pokazywał
bojowników  Hamasu  spalonych  przez  rakietę  Hellfire,  a  nie
Izraelczyków „spalonych żywcem” przez Hamas?

Zniszczenia  przypominające
izraelskie ataki na Gazę
Niektórzy  ratownicy,  którzy  przybyli  na  miejsca  rzezi  w
południowym Izraelu po 7 października, twierdzili, że nigdy
nie  widzieli  takich  zniszczeń.  Jednakże  tym,  którzy  byli
świadkami  izraelskiego  bombardowania  Strefy  Gazy,  obrazy
zbombardowanych  domów  i  spalonych  samochodów  powinny  być
znajome.

Donosząc o trwającym 51 dni ataku Izraela na Gazę w 2014 r.,
natknąłem się w centrum Gazy na zniszczony pojazd należący do
młodego taksówkarza Fadela Alawana, który został zamordowany
przez izraelski dron po tym, jak nieświadomie wysadził rannego
bojownika  Hamasu  w  pobliskim  szpitalu.  Wewnątrz  samochodu
nadal można było zobaczyć resztki sandała Alawana wtopione w
pedał gazu.

Po południu 7 października spokojne osiedla i pustynne drogi w
południowym  Izraelu  zostały  zwęglone  i  ustawione  pod
zbombardowanymi samochodami, które wyglądały bardzo podobnie
do Alawana. Czy lekko uzbrojeni bojownicy Hamasu rzeczywiście
byli w stanie dokonać zniszczenia na tak wszechstronną skalę?

Czy  izraelski  rząd  rozpowszechnia



zdjęcia ofiar przyjaznego pożaru?
23  października  rząd  Izraela  zebrał  przedstawicieli  prasy
międzynarodowej  na  nieoficjalną  sesję  propagandową.  Według
„Los Angeles Times” w zamkniętej bazie wojskowej urzędnicy
bombardowali prasę filmami tabakierowymi i zbiorem ponurych
zarzutów dotyczących „wstrząsających scen morderstw, tortur i
dekapitacji podczas ataku Hamasu z 7 października”. W być może
najbardziej  niepokojącym  dokumencie  przedstawionym  przez
izraelski rząd reporterom ukazało się wideo przedstawiające
„częściowo spalone zwłoki kobiety z okaleczoną głową… Sukienka
zmarłej kobiety była podciągnięta do pasa i zdjęto jej majtki”
– podaje. Czasy Izraela.

Daniel Amram, najpopularniejszy prywatny bloger informacyjny w
Izraelu,  zamieścił  na  „Twitterze”  wideo  przedstawiające
spalone zwłoki kobiety, twierdząc, że „została zgwałcona i
spalona żywcem”. W rzeczywistości wyglądało na to, że młoda
kobieta  zginęła  natychmiast  w  wyniku  potężnego  wybuchu.
Wyglądało na to, że wyjęto ją z samochodu, w którym siedziała
– i który mógł należeć do porywacza z Gazy. Pojazd został
doszczętnie zniszczony i ustawiony na polu, podobnie jak wiele
innych  zaatakowanych  przez  helikoptery  Apache.  Była  skąpo
ubrana, z rozstawionymi nogami.

Choć brała udział w festiwalu muzyki elektronicznej Nova, na
którym wiele kobiet było ubranych w skąpe stroje, a jej zgięte
kończyny przypominały ciało siedzące w samochodzie po zejściu
pośmiertnym, izraelscy eksperci i urzędnicy utrzymywali, że
została zgwałcony. Jednak zarzuty dotyczące napaści na tle
seksualnym  okazały  się  jak  dotąd  bezpodstawne.  Rzecznik
izraelskiej armii Mickey Edelstein na konferencji prasowej 23
października  upierał  się  reporterom,  że  „mamy  dowody”  na
gwałt, ale zapytany o dowód, powiedział „Times of Israel”:
„nie możemy się nimi podzielić”.

Czy ta młoda kobieta była kolejną ofiarą przyjaznego rozkazu



ognia  wydanego  przez  izraelskie  wojsko?  Tylko  niezależne
śledztwo może ustalić prawdę.

Izraelskie  wojsko  zabija
izraelskich  jeńców  w  Gazie  i
narzeka na ich uwolnienie
W Gazie, gdzie jako zakładników przetrzymywanych jest około
200 obywateli Izraela, nie ma wątpliwości, kto zabija jeńców.
26 października zbrojne skrzydło Hamasu, znane jako Brygady
Al-Kassam, ogłosiło, że Izrael zabił „prawie 50 jeńców” w
atakach rakietowych.

Gdyby izraelska armia celowo obrała za cel obszary, o których
wiedziała, że ​​przetrzymywani są jeńcy, jej działania byłyby
zgodne z izraelską „Dyrektywą Hannibala”. Procedurę wojskową
ustanowiono w 1986 r. w następstwie Porozumienia Jibril –
porozumienia, na mocy którego Izrael wymienił 1150 więźniów
palestyńskich na trzech izraelskich żołnierzy. W następstwie
ostrej reakcji politycznej izraelskie wojsko sporządziło tajny
rozkaz  terenowy  mający  na  celu  zapobieżenie  przyszłym
porwaniom. Proponowana operacja wzięła swoją nazwę od generała
Kartaginy, który wolał się otruć, niż dać się uwięzić wrogowi.

Ostatnie potwierdzone zastosowanie „Dyrektywy Hannibala” miało
miejsce 1 sierpnia 2014 r. w Rafah w Gazie, kiedy bojownicy
Hamasu  pojmali  izraelskiego  oficera,  pułkownika  Hadara
Goldina, co skłoniło wojsko do wystrzelenia w ten obszar ponad
2000 bomb, rakiet i pocisków, zabijając żołnierza wraz z ponad
100 palestyńskimi cywilami.

Niezależnie  od  tego,  czy  Izrael  celowo  zabija  swoich
przetrzymywanych  w  Gazie  obywateli,  okazał  się  dziwnie
uczulony na ich natychmiastowe uwolnienie. 22 października, po
odrzuceniu oferty Hamasu dotyczącej uwolnienia 50 zakładników
w zamian za paliwo, Izrael odrzucił ofertę Hamasu dotyczącą



uwolnienia  Yocheved  Lifshitz,  85-letniej  izraelskiej
działaczki  pokojowej  i  jej  79-letniej  przyjaciółki  Nurit
Bednarz. Kiedy Izrael zgodził się na ich uwolnienie dzień
później, na nagraniu wideo widać Liftshitz ściskającego dłonie
bojownika Hamasu i intonującego do niego „Szalom”, gdy ten
eskortował ją z Gazy. Tego dnia podczas konferencji prasowej
opowiedziała, jak humanitarnie traktowali ją porywacze.

Spektakl  uwolnienia  Lifshitz  został  potraktowany  przez
spinmeisterów izraelskiego rządu jako katastrofa propagandowa,
a  urzędnicy  narzekali,  że  pozwolenie  jej  na  publiczne
wystąpienie było poważnym „błędem”. Izraelskie wojsko było nie
mniej niezadowolone z jej nagłej wolności. Jak donosi „Los
Angeles  Times”:  „Armia  obawia  się,  że  dalsze  uwalnianie
zakładników przez Hamas może skłonić przywódców politycznych
do opóźnienia wtargnięcia lądowego lub nawet jego zatrzymania
w połowie”.
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